关于2024-2025-1学期补考报名及
考试安排的通知

各相关同学：
根据《五邑大学课程考核与成绩管理实施办法》（邑大〔2024〕62号）文件规定，自2024级学生开始实施补考，补考成绩按考核卷面分数记载，成绩单上注明“补考”字样。
为了方便同学们提前准备，现将2024-2025-1学期补考报名及考试安排通知如下：
一、补考条件
（1） 可申请补考的情况
自2024级学生开始，理论必修课首次考核不及格者可申请一次补考。（允许补考的理论必修课指课程理论学时占总学时的50%及以上的必修课程）
（2） 不可补考的情况
1.有下列情况之一的，不得参加补考，必须重修该课程：
（1）毕业学期课程考核不及格的；
（2）被取消课程考核资格的；
（3）课程期末考核有旷考、违纪、作弊行为的；
（4）缓考、补考旷考或未申请补考的；
（5）缓考、重修课程考核不及格的；
（6）结业生课程考核不及格的。
2.军事理论、国家安全教育、大学生心理健康教育、形势与政策、新时代大学生劳动教育等考核形式为线上考试的课程，不设置补考。
二、补考报名
本学期补考考试开放报名时间为2025年2月4日-6日，请在期限内进行报名，逾期未报名视为放弃申请。具体报名流程如下：
1. 登陆教学管理系统-报名服务-补考报名-考试报名-点击“报名”。

2.选择报名补考的课程后，点击“+报名”。

3.确定报名，点击“确定”。

4.报名后，可在“我的报名”查看已报名情况。注意：补考学期应选择正常考试的下个学期，如正常考试是2024-2025-1学期，补考学期则选择2024-2025-2学期。
5.如想撤销已报名的补考课程，可在“我的报名”点击“×取消”，在“确定取消报名”处点击“确定”。取消报名也应在补考考试开放报名时间内完成。

3、 补考考试时间及其他事项
补考与缓考考试同时进行，于2月20日-23日完成所有考试（如个别学生因补缓考课程门课较多，无法在此时间内完成的，则个别课程考试时间相应往前调整）。具体考试安排将提前一周在教学管理系统公布，请届时自行登录系统查看，并提前预留回校时间。

教务处
2025年1月22日
image2.png
HERE

B gERs  #Esk samE BEAR  RExE

image3.png
i

image4.png
EEREE BOES

AETEE: 202420252

#EER Ees ] 5 REAS TFaAS 8Bt BESX TR Fas  RASEs R s BEatiE S
cESEmaT 202420252 3 os0040 G FHEME L5 =z 3 et 1 v

image5.png
EERE BOES

AEFEE: | 2024-2025-

BEER 558 5 REAS TFaAS 8Bt BESX TR Fas  RASEs R s BEatiE S B YT
cESEmaT 202420252 3 os0040 G FHEME L5 =z 3 et v s

image6.png
i

image1.png
. 2024-2025-2

BEED: WTES
iR
BEARE: